PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2016г.         №_984
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 31.12.2015г. № 995 «Об утверждении муниципального задания на 2016 год и на плановый период 2017- 2018 годов муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Протвино, постановлением Администрации города Протвино от 27.10.2014 г. № 923 «О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести следующие изменения в Постановление Администрации города Протвино от 31.12.2015г. № 995 «Об утверждении муниципального задания на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»:
1.1. В приложении строку 3  пункта 4.2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление в финансовое управление, управление делами, МАУ «МФЦ города Протвино» и для опубликования в газете «Протвино сегодня», разместить на сайте Администрации города Протвино.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника управления делами Администрации Колотовкина А. Е.
Руководитель Администрации города                                                         Г.П. Мущак
	Начальник управления делами

                        А.Е. Колотовкин

	Начальник финансового управления
                                        Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела

                                        Е.Б. Разумас

Приложение
  к Постановлению

Администрации города Протвино

от 12.12.2016г.   №_984
	В стоимостном выражении
	Оказание муниципальной услуги

В том числе:

   Средства местного бюджета

   Дотация Московской области

  Субсидия Московской области
	тысяч рублей

	1435

1435

0

0
	17556
17321
0

235
	21071
21071
0
0
	23178
23178
0
0
	Решение Совета депутатов г.Протвино

                                                                                          ОбОтд_X:\DOBR\2016 пост\П_984.doc
PAGE